
Mazigauņi , Bauska un rajons
Cena: 14700 €

Zemes platība: 15500 m2

Tirdzniecības vai pakalpojumu objektiem, publiskai ārtelpai
paredzēta zeme.

Mazigauņi , Bauska un rajons
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Zemes
Zemes platība: 15500 m2

Sale Price: 14700 €

Zeme ar investīciju objekta
potenciālu.

Zemes gabals robežojas ar A7
autoceļu, pēc apvedceļa
izveidošanas pie Bauskas,
tranzīta ceļš turpināsies gar šo
zemes gabalu. Zemesgabalam
ir tiešais piebraucamais ceļš no
A7 autoceļa. Vizienā no
Grenctāles garā ceļa posmā ir
labi redzams šis zemes gabals,
kas ļauj izvietot reklāmas
banneri, kā arī citādi reklamēt
uz zemesgabala izveidoto
investīciju objektu. Zeme
robežojas ar Ceraukstes upi, kas
dod iespējas attīstīt tūrismu šajā
zemes gabalā.

- Teritorijas galvenie
izmantošanas veidi:
Viensētu ap...



Atrašanās vieta


